— 1 —

中认协评 〔2019〕14 号

关于公布 2018 年第 4 期认证人员注册全国统一

考试合格人员名单的通知

各相关机构及单位：

依据2018年CCAA认证人员注册全国统一考试计划，CCAA于12

月8-9日在南京、广州、重庆、西安、济南、武汉、上海、北京、

长春、青岛、郑州、贵阳、沈阳、天津、乌鲁木齐、成都、昆明、

合肥、长沙、南昌、福州21个城市举办了2018年第4期认证人员注

册全国统一考试，现将考试合格人员予以公布，考生可登陆中国认

证认可协会网站，点击考试成绩查询链接，查询具体分数，本文件

可作为考试通过的证明。

特此通知。

 — 2 —

附件：2018 年第 4 期认证人员注册全国统一考试合格人员名单

中国认证认可协会

2019年1月17日

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会                      2019年1月17日印发